intervenir du collectif PUZZLE, sise 11 rue Bleue, 75009 Paris.

Article   2   : DE DIRE QUE le collectif PUZZLE s’engage à mener à son terme le
projet  entre  le  20  novembre  2025  au  6  juin  2026.  En  contrepartie,  la  ville
s’engage à verser la somme de onze mille deux cents euros (11 200 €) T.T.C.

1ère  facture de cinq mille six cents euros (5 600 €) T.T.C. le 16 décembre
2025.

2ème facture de cinq mille six cents euros (5 600 €) T.T.C. le 6 juin 2026.
Les factures seront éditées et transmises sur la plateforme CHORUS.

Article   3   : DE SIGNER le contrat annexé à la présente décision, ainsi que les
actes administratifs en découlant.

Article  4 :  La  présente  décision  sera  publiée  électroniquement,  notifiée  à